

**1. pielikums**

Cenu aptaujas “Lietotu vieglo automašīnu īstermiņa noma Talsu novada pašvaldības vajadzībām”  
Identifikācijas Nr. TNPz 2020/11 instrukcijai

**Tehniskā specifikācija**

Cenu aptaujas “Lietotu vieglo automašīnu īstermiņa noma Talsu novada pašvaldības vajadzībām” – četru lietotu automašīnu īstermiņa noma Talsu novada pašvaldības vajadzībām.

<i>Pozīcija</i>	<i>Prasība</i>	<i>Atbilstība (norādīt konkrēto parametru)</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>
<i>Skaitis (gab.)</i>	4 (četri)	
<i>Izlaiduma gads ( ne mazāks)</i>	2010. gads (lietota)	
<i>Paredzētais nobraukums nomas periodā katrai automašīnai</i>	3000 km	
<i>Virsbūves tips / Transportlīdzekļa veids</i>	Vieglais pasažieru	
<i>Transportlīdzekļa kategorija</i>	Pasažieru automobīlis M1 vai N1	
<i>Maksimālā jauda kW (ZS)</i>	Ne mazāk kā 65 (88)	
<i>Degvielas veids</i>	Dīzeļdegviela vai benzīns	
<i>Degvielas patēriņš kombinētajā ciklā</i>	Ne lielāks kā 7l/100km (pēc ražotāja datiem)	
<i>Pārnesumkārbas,</i>	Mehāniskā vai automātiskā	
<i>Pārnesumu skaits</i>	Ne mazāk kā 5 pārnesumi	
<i>Sēdvietu skaits</i>	Vismaz 5 sēdvietas (ieskaitot vadītāju);	
<i>Automobiļa klase (pēc Auto Asociācijas Automašīnu klasifikatora)</i>	B (mazā); C (kompaktā); D (vidējā); Mb (mazā daudzfunkciju); Mc (kompaktā daudzfunkciju); Jb (mazā apvidus); Jc (kompaktā apvidus)	
<i>Mīnīmālais aprīkojums (vai ekvivalents)</i>	ABS, gaisa drošības spilveni (vismaz vadītāja), centrālā atslēga, stūres augstuma regulācija, elektriskie logu pacelāji vismaz priekšējām durvīm, radio	
<i>Drošības komplekts</i>	Avārijas trīsstūris, ugunsdzēsamais aparāts, aptieciņa un drošības veste	
<i>Cits</i>	Cenā iekļauti visi nodokļi, nodevas, piegādes izdevumi. Automašīnu piegāde – 13.03.2020 ne vēlāk kā plkst.13:00.	
<b>Papildus nosacījumi:</b>		
<b>OCTA un KASKO</b>	OCTA apdrošināšana, kā arī KASKO apdrošināšana ar darbības teritorija Latvija, pašrisks ne lielāks kā 150 eur par gadījumu.	

- Dažādu automašīnu piedāvājuma gadījumā, tehniskā specifikācija ir jāaizpilda par katru automašīnu atsevišķi;
- Automašīnai jābūt tehniskā kārtībā, bez tehniskiem un vizuāliem defektiem.